Comune di Atzara

Provincia di Nuoro
Ufficio tecnico
via Vittorio Emanuele, 37 - 08030 ATZARA (Nu) c.f. e P.lva 00162890917

ufficio.iecnico@comune.ofzaro.nu.i? ufﬁcio.fecnico@gec.comune.ofzorc.nu.if

Tel. 0784/65205 - Fax. 0784/65380

Prot. n. 3185 i, 17 giugno 2015

OGGETTO: ordinanza n. 08/2015 divieto di transito e sosta presso la Piazza Ortiz in
occasione della visita dell'’ Ambasciatore delle Filippine e della delegazione al
seguito

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

- Vista la deliberazione della Giunta Municipale n°® 58 del 16/06/2015;

- Sentito I'ufficio del sindaco:

- Considerato che, nella giornata del 20 giugno 2015, I'Amministrazione Comunale
riceverd la visita istituzionale dell' Ambasciatore delle Filippine e della delegazione
al seguito e che, in tale occasione, si svolgeranno diverse manifestazioni inerenti
I'evento specificato:

- Dato atto che la manifestazione di accoglienza e prevista presso la Piazza Ortiz
dalle ore 19.00 alle ore 20.30:

- Considerato che in tale occasione si prevede ['afflusso  dij diversi soggetti
istituzionali;

- Ritenuto opportuno vietare Ig sosta ed il parcheggio degli automezzi, al fine del
regolare svolgimento degli eventi previsti e di evitare potenziali pericoli o infralci
derivanti dalla movimentazione dei veicoli a motore:

- Visto I'articolo 7 del Nuovo Codice della Strada approvato con decreto legislativo
30 aprile 1992 n. 285 ed il relativo regolamento di attuazione ed esecuzione
emanato con Decreto del Presidente della Repubblica 16 dicembre 1992 n. 495 e
successive modifiche ed integrazioni;

- Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e in forza di tutte le altre norme
legislative e regolamentari che dettano disposizioni in merito:

ORDINA

In deroga a tale divieto sard consentita la sosta ai mezzi pubblici di trasporto, a quelli di
soccorso, ai veicoli in dotazione al personale impegnato nell'evento e g quelli delle Forze
di Polizia e dell’Ordine Pubblico in servizio.

Le presenti disposizioni verranno rese note e pubbliche all'utenza mediante pubblicazione
al’albo pretorio comunale, nei luoghi maggiormente frequentati dell’abitato nonché
presso le aree vincolate per effetto del presente atto.

I frasgressori della presente disposizione saranno sanzionati a fermini di legge, a carico dei
responsabili, verrd irogata sanzione amministrativa pecuniaria come previsto dal Nuovo
cds..

Copia della presente ordinanza verd frasmessa a tutti gli Organi cui la legge demanda
competenze o anche semplice conoscenza in materiq.

E' fatto obbligo o chiunque spetti di osservare e fare osservare le presenti disposizioni,

. .. . N\ PoA /’éﬁﬁ.
Il Responsabile del Servizio Tecnico \ m
Ing. Antonella Muggianu A TT YV IMA D fsentioTemicd



